截至本上市公告书刊登之日，公司董事、监事、高级管理人员间接持有本公

司股票的情况如下：

常州朗博密封科技股份有限公司  上市公告书

本公司董事长、总经理戚建国先生，董事、副总经理、董事会秘书戚淦超先

生分别持有君泰投资 75%、5%的股权，君泰投资持有本公司 800 万股，占本次

发行前总股本的 10.0629%。

本公司董事赵凤高先生持有启凤盛缘 59.7034%的份额，启凤盛缘持有本公

司 452 万股，占本次发行前总股本的 5.6855%。

三、控股股东及实际控制人的基本情况

（一）控股股东

戚建国先生持有本公司发行前总股本的 56.6038%，为本公司的控股股东。

戚建国先生，中国国籍，无境外永久居留权，1961 年生，大专学历，高级

经济师。曾获“金坛市劳动模范”、“常州市劳动模范”、“金坛市优秀企业家”等荣

誉称号。现任朗博科技董事长、总经理。其担任本公司第一届董事会董事的任期

为 2015 年 10 月至 2018 年 10 月。

（二）实际控制人

公司实际控制人为戚建国、范小凤。其中，戚建国先生持有本公司发行前总

股本的 56.6038%；范小凤女士为戚建国之妻，范小凤直接持有本公司发行前总

股本的 15.0943%；同时，戚建国、范小凤为君泰投资的出资人，出资比例分别

为 75%、20%，君泰投资持有本公司 800 万股，占本次发行前总股本的 10.0629%。

戚建国先生，简历参见本节“三、控股股东及实际控制人的基本情况”之“（一）

控股股东”部分相关内容。

范小凤女士，1961 年生，身份证号 32042219610521XXXX。中国国籍，无

境外永久居留权。现任朗博科技董事会办公室主任。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司股本情况

常州朗博密封科技股份有限公司  上市公告书

本次发行前，公司总股本为 7,950 万股。本次公开发行新股 2,650 万股，占

发行后总股本的 25%。本次发行前后，公司股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后
备

注
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

戚建国 45,000,000 56.6038 45,000,000 42.4528  自上市之日起 36 个月 -

范小凤 12,000,000 15.0943 12,000,000 11.3208  自上市之日起 36 个月 -

君泰投资 8,000,000 10.0629 8,000,000 7.5472  自上市之日起 36 个月 -

戚淦超 6,700,000 8.4277 6,700,000 6.3208  自上市之日起 36 个月 -

启凤盛缘 4,520,000 5.6855 4,520,000 4.2642
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

常金科技 1,500,000 1.8868 1,500,000 1.4151
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

李劲东 150,000 0.1887 150,000 0.1415
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

吴兴才 150,000 0.1887 150,000 0.1415
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

张国忠 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

朱金顺 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

王曙光 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 36 个月

-

范小友 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 36 个月

-

潘建华 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

施朝晖 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

谢曙 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

张建军 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

丁岩辉 100,000 0.1258 100,000 0.0943
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

史建国 50,000 0.0629 50,000 0.0472
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

高洪波 50,000 0.0629 50,000 0.0472
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

康延功 50,000 0.0629 50,000 0.0472
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

常州朗博密封科技股份有限公司  上市公告书

股东名称

发行前 发行后
备

注
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

邓国胜 50,000 0.0629 50,000 0.0472
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

范长法 50,000 0.0629 50,000 0.0472
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 36 个月

-

范小法 50,000 0.0629 50,000 0.0472
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 36 个月

-

冯开祥 30,000 0.0377 30,000 0.0283
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

曹丽君 30,000 0.0377 30,000 0.0283
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

樊国民 30,000 0.0377 30,000 0.0283
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

潘盼 30,000 0.0377 30,000 0.0283
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

倪卫华 30,000 0.0377 30,000 0.0283
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

汤国忠 20,000 0.0252 20,000 0.0189
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月

-

刘柏阳 20,000 0.0252 20,000 0.0189
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

史伟英 20,000 0.0252 20,000 0.0189
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

魏娟 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

史建大 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

程亚南 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

唐俊华 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

殷立 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

赵月红 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

陈夕保 10,000 0.0126 10,000 0.0094
自取得股份之日起 3 年

内且上市之日起 12 个月
-

合计 79,500,000 100.0000 79,500,000 75.0000 - -

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 26,500,000 25.0000  - -

合计 - - 26,500,000 25.0000  - -

常州朗博密封科技股份有限公司  上市公告书

股东名称

发行前 发行后
备

注
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

三、外资股

- - - - - - -

合计 - - - - - -

总合计 79,500,000 100.0000 106,000,000 100.0000 - -

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次公开发行结束后，发行人上市前的股东总数为 28,308 户，其中，前 17

名股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 比例（%）

1 戚建国 45,000,000 42.4528

2 范小凤 12,000,000 11.3208

3 君泰投资 8,000,000 7.5472

4 戚淦超 6,700,000 6.3208

5 启凤盛缘 4,520,000 4.2642

6 常金科技 1,500,000 1.4151

7
李劲东 150,000 0.1415

吴兴才 150,000 0.1415

8

张国忠 100,000 0.0943

朱金顺 100,000 0.0943

王曙光 100,000 0.0943

范小友 100,000 0.0943

潘建华 100,000 0.0943

施朝晖 100,000 0.0943

谢曙 100,000 0.0943

张建军 100,000 0.0943

丁岩辉 100,000 0.0943

合计 78,920,000 74.4528

常州朗博密封科技股份有限公司  上市公告书

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行股份数量为 2,650 万股，占本次发行后总股本的 25%，全部为公开

发行新股。

二、发行价格

本次的发行价格为人民币 6.46 元/股，发行价格对应的市盈率为：

（1）22.96 倍（每股发行价格除以发行后每股收益，发行后每股收益按照

2016 年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计

算）；

（2）17.22 倍（每股发行价格除以发行前每股收益，发行前每股收益按照

2016 年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行前总股本计

算）。

三、每股面值

本次发行的每股面值为人民币 1.00 元。

四、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式。其中，网下向投资者询价配售股票数量为 265

万股，占本次发行总量的 10.00%；网上发行股票数量为 2,385 万股，占本次发行

总量的 90.00%。本次发行网上、网下投资者放弃认购股份由主承销商国元证券

包销，包销股份数量为 62,151 股，包销比例为 0.2345%。

常州朗博密封科技股份有限公司  上市公告书